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EAN 5010509881258 
Kód produktu W0101817 

Zrána v sudech po americkém a španělském dubovém sudu.

Robustní a plná chuť, krásně vyvážená s elegantním
přímořským vzduchem.
Aroma ovocné a karamelové.
Plné tělo, sladká, slaně karamelová, sušené ovoce, kořeněná
vanilka. Krémový dlouhý a elegantní konec.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem



Old Pulteney whisky 1983 Vintage 0.7l

» Whisky

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 objednavky.eshop@rumhouse.cz

27.6.2026 15:16
2/2

Popis
Palírna Pulteney byla založena roku 1826 Jamesem
Hendersonem. V držení jeho rodiny zůstala až do r.
1920, kdy ji koupila společnost James Watson & Co
Ltd. V letech 1930-51 byla zavřena, v r. 1959
kompletně modernizována. Od roku 1995 patří
společnosti Inver House Distillers. Palírna na
předměstí města Wick je nejsevernější palírnou na
skotské pevnině (severněji jsou pouze palírny na
Orknejských ostrovech). Většina produkce se
používá do míchaných whisky společnosti Inver
House: Catton's, Hankey Bannister, MacArthur's a
Pinwinnie Royal. Teprve od roku 1997 se stáčí i
single malt - 8-letá, 12-letá, 15-letá sherry matured,
17-letá, 21-letá atd.

Hlavní parametry
Značka Old Pulteney 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Dokončení Single Cask  

Produkce investiční lahev, raritní kousek,
sběratelská výzva 

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Ročník 1983 
Přívlastek z jednoho ročníku & Vintage 

Zrání 33 roků, v dubových sudech, ex-
Bourbon, ex-Sherry 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba, Luxusní 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Výrobce
Inver House Distillers ltd, Huddart
Street Wick, KW1 5BA, Caithness,

Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


